
 

 
TSUB, příspěvková organizace 
Sídlo: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod    Adresa kanceláří a korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod   

IČ: 05583926        web: www.tsub.cz        e-mail: info@tsub.cz        tel: 572 805 400     ID datové schránky: vjv9nqb 

 

    

Zadavatel:  TSUB, příspěvková organizace 

   Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 05583926  

   Zastoupeno: PhDr. Josef Ševčík, ředitel 
 

 
OPRAVA CHODNÍKŮ MĚSTA UHERSKÝ BROD V ROCE 2024 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINE elektronické podání nabídek 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Ivan Láska 
Ing. Ladislav Kryštof 
PhDr. Josef Ševčík 
Bc. Petr Podolan 
Ing. Petra Hečová 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    27.05.2024 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  4 nabídky pro každou část 
 
Předpokládaná hodnota části 1:       680.000 Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota části 2:      850.000 Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota části 3:     950.000 Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota části 4:   1.200.000 Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  

1. Složení komise 

 

2. Seznam nabídek 

 

http://www.tsub.cz/
mailto:info@tsub.cz


Strana 2 (celkem 13) 

Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek  
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace  
150664 podaná 23.05.2024 07:15:57 Silamo s.r.o 49970020 - - - Nebyla  
150874 podaná 26.05.2024 00:15:31 SIMOSTAV s.r.o. 28273320 - - - Nebyla  
150879 podaná 26.05.2024 16:53:37 Ing. Luděk Čaník 88390446 - - - Nebyla  
150890 podaná 27.05.2024 01:22:22 JV Dalistav s.r.o. 02758725 - - - Nebyla  
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 4 

 
 

 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SILAMO s.r.o. 

Sídlo: U Porážky 2337, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 49970020 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
577.327,16 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: SIMOSTAV, s.r.o. 

Sídlo: Kasárenská 4063/4, 695 01  Hodonín 

IČ: 28273320 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
600.314,28 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Ing. Luděk Čaník 

Sídlo: Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 88390446 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
588.621 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: JV Dalistav s.r.o. 

Sídlo: Martinovská 3168/48,  723 00  Ostrava 

IČ: 02758725 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
781.648 Kč bez DPH 

 
 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků – část č. 1 

 



Strana 3 (celkem 13) 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SILAMO s.r.o. 

Sídlo: U Porážky 2337, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 49970020 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
741.105,28 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: SIMOSTAV, s.r.o. 

Sídlo: Kasárenská 4063/4, 695 01  Hodonín 

IČ: 28273320 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
670.184,45 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Ing. Luděk Čaník 

Sídlo: Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 88390446 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
710.637 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: JV Dalistav s.r.o. 

Sídlo: Martinovská 3168/48,  723 00  Ostrava 

IČ: 02758725 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
952.467 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků – část č. 2 

 



Strana 4 (celkem 13) 

 
 

 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SILAMO s.r.o. 

Sídlo: U Porážky 2337, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 49970020 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
782.379,28 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: SIMOSTAV, s.r.o. 

Sídlo: Kasárenská 4063/4, 695 01  Hodonín 

IČ: 28273320 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
804.974,05 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Ing. Luděk Čaník 

Sídlo: Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 88390446 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
745.424 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: JV Dalistav s.r.o. 

Sídlo: Martinovská 3168/48,  723 00  Ostrava 

IČ: 02758725 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.037.742 Kč bez DPH 

 
 

 
 
 
 
 
 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků – část č. 3 

 



Strana 5 (celkem 13) 

 
 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SILAMO s.r.o. 

Sídlo: U Porážky 2337, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 49970020 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
993.838,52 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: SIMOSTAV, s.r.o. 

Sídlo: Kasárenská 4063/4, 695 01  Hodonín 

IČ: 28273320 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
827.974,19 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Ing. Luděk Čaník 

Sídlo: Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 88390446 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.052.417 Kč bez DPH 

 
 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: JV Dalistav s.r.o. 

Sídlo: Martinovská 3168/48,  723 00  Ostrava 

IČ: 02758725 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.424.280 Kč bez DPH 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků – část č. 4 

 



Strana 6 (celkem 13) 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

Nabídka č. 1 SILAMO s.r.o. 

 

Nabídka č. 2 SIMOSTAV, s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 Ing. Luděk Čaník 

 

Nabídka č. 4 JV Dalistav s.r.o. 

 
 
POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   
 
 
 

 
 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek – část č. 1 

 

2. Výsledek hodnocení – část č. 1 

 



Strana 7 (celkem 13) 

 

 

 

Nabídka č. 1 SILAMO s.r.o. 

 

Nabídka č. 2 SIMOSTAV, s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 Ing. Luděk Čaník 

 

Nabídka č. 4 JV Dalistav s.r.o. 

 
POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek – část č. 2 

 

2. Výsledek hodnocení – část č. 2 

 



Strana 8 (celkem 13) 

 
 

 

 

Nabídka č. 1 SILAMO s.r.o. 

 

Nabídka č. 2 SIMOSTAV, s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 Ing. Luděk Čaník 

 

Nabídka č. 4 JV Dalistav s.r.o. 

 
POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek – část č. 3 

 

2. Výsledek hodnocení – část č. 3 

 



Strana 9 (celkem 13) 

 

 

 

Nabídka č. 1 SILAMO s.r.o. 

 

Nabídka č. 2 SIMOSTAV, s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 Ing. Luděk Čaník 

 

Nabídka č. 4 JV Dalistav s.r.o. 

 
POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek – část č. 4 

 

2. Výsledek hodnocení – část č. 4 

 



Strana 10 (celkem 13) 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Základní způsobilost, Profesní způsobilost, Technická kvalifikace  

 

Ostatní požadavky: 

Krycí listy, Smlouvy o dílo, Harmonogram, VV 
 

 
 
 

 

 

Nabídka č. 1 
 

Pro část č. 1 

Obchodní jméno: SILAMO s.r.o. 

Sídlo: U Porážky 2337, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 49970020 

Základní způsobilost:  ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE  

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 

Nabídka č. 2 
 

Pro část č. 2 a č. 4 

Obchodní jméno: SIMOSTAV, s.r.o. 

Sídlo: Kasárenská 4063/4, 695 01  Hodonín 

IČ: 28273320 

Základní způsobilost:  ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE  

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  

 



Strana 11 (celkem 13) 

 

Nabídka č. 3 
 

Pro část č. 3 

Obchodní jméno: Ing. Luděk Čaník 

Sídlo: Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 88390446 

Základní způsobilost:  ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE  

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: JV Dalistav s.r.o. 

Sídlo: Martinovská 3168/48,  723 00  Ostrava 

IČ: 02758725 

Základní způsobilost:  neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE  

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 
 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 1. 

Obchodní jméno: SILAMO s.r.o. 

Hodnocené údaje: 577.327,16 Kč bez DPH 

 
 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – ČÁST č. 1 



Strana 12 (celkem 13) 

 
 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 2. 

Obchodní jméno: SIMOSTAV, s.r.o. 

Hodnocené údaje: 670.184,45 Kč bez DPH 

 
 
 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 3. 

Obchodní jméno: Ing. Luděk Čaník 

Hodnocené údaje: 745.424 Kč bez DPH 

 
 
 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 2. 

Obchodní jméno: SIMOSTAV, s.r.o. 

Hodnocené údaje: 827.974,19 Kč bez DPH 

 
 

 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – ČÁST č. 2 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – ČÁST č. 3 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – ČÁST č. 4 



Strana 13 (celkem 13) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ivan Láska  

2. Ing. Ladislav Kryštof  

3. PhDr. Josef Ševčík  

4. Bc. Petr Podolan  

5. Ing. Petra Hečová  

 

V Uherském Brodě dne 28.05.2024 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  


